
 

U C H W A Ł A   NR XLII/437/2022 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/227/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 21 maja 2020 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2020 - 2022. 

 

Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 9 lit. e, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 

w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2021r, poz. 305 ze zm.) – 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr XIX/227/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 21 maja 2020 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2020 – 2022, zmienionej 

uchwałą nr XXVII/305/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 18 grudnia 2020 roku, § 1 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego, w realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0314T na odcinku Mąchocice 

Kapitulne – Św. Katarzyna", w łącznej kwocie 512.194,00zł., która stanowi 11,492% kosztów 

kwalifikowanych wkładu własnego Powiatu w realizację zadania, z tego: 

- w roku 2021 w kwocie 312.712,00 zł. 

- w roku 2022 w kwocie 199.482,00 zł.”  

§ 2 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


